TO BE PUBLISHED IN THE GOVERNMENT OF INDIA GAZETTE, PART-I SECTION 2)

Government of India Ministry of Water Resources

> Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg New Delhi, dated 17th September, 2013

NOTIFICATION

No.39/2013 F.No.20/63/2005-Admn(Pt.). Consequent upon his transfer from Department of Animal Husbandry, Dairying & Fisheries vide Ministry of Personnel, Public Grievances & Pensions, DoP&T's Order No.5/7/2013-CS.I (U) dated 27th August, 2013, Shri Debabrata Banerjee (CSL No. 6216) Under Secretary is taken on the strength in the Ministry of Water Resources (Sectt) in PB-3 of Rs.15600-39100 + Rs.6600/- (Grade Pay) w.e.f the afternoon of 13.09.2013 and is posted as Staff Officer to Secretary (WR).

__ Sd -

(L.P.SHARMA) UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA TEL NO. 23738126

E-Mail: usadmn-mowr@nic.in

The Manager, Government of India Press Faridabad (with Hindi version)

Copy to:

- 1. Department of Personnel & Training [Shri V.Srinivasaragavan, Under Secretary, CS.I (U)], Lok Nayak Bhavan, New Delhi with reference to their Order as quoted above.
- 2. Ministry of Agriculture, (Shri S.P. Sharma, Director, Admn.I), Department of Animal Husbandry, Dairying & Fisheries, Krishi Bhavan, New Delhi. It is requested that the Service Book in respect of Shri D. Banerjee may kindly be forwarded to this Ministry immediately.
- 3. Shri Debabrata Banerjee, Staff Officer to Secretary (WR), Ministry of Water Resources, New Delhi. The enclosed PMS form may please be filled in and returned to the Administration Section.
- 4. Pay & Accounts Office, Ministry of Water Resources.
- 5. PS to Minister (WR)
- 6. All Wing Heads in the Ministry of Water Resources.
- 7. Sr.PPS to Secretary/ PS to Joint Secretary (A)/PS to JS&FA/PS to JS (PP), Ministry of Water Resources.
- 8. Cash/General Administration/Vigilance Section, Ministry of Water Resources.
- 9. All Officers/Sections/Units in the Ministry.
- NIC/e-Gov Cell for uploading the notification on the Ministry's website.
 - 11. APAR folder/Personal file
 - 12. Press Information Officer, Ministry of Water Resources.
 - 13. Hindi Section (for Hindi version via e-mail to admn-mowr@nic.in)

UNDER SECRETARY TO THE GOVT. OF INDIA TEL NO. 23738126

E-Mail: usadmn-mowr@nic.in

(भारत सरकार के राजपत्र के भाग-1, खण्ड-2 में प्रकाशनार्थ)

भारत सरकार

जल संसाधन मंत्रालय

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनांक 🖂 सितम्बर, 2013

अधिस्चना

संख्या 39/2013, फा.संख्या 20/63/2005-प्रशा. (पार्ट) कार्मिक, लोक शिकायत एवं पेंशन मंत्रालय, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 27 अगस्त, 2013 के आदेश संख्या 5/7/2013 सीएस-। (यू) द्वारा पशुपालन, डेयरी एवं मत्स्य विभाग से स्थानांतरण के फलस्वरूप श्री देबब्रत बनर्जी (सीएसएल संख्या 6216), अवर सचिव को पीबी-3, में 15600-39100+6600 रूपए (ग्रेड वेतन) के वेतनमान में दिनांक 13.09.2013 के अपराहन से जल संसाधन मंत्रालय की स्टाफ स्ट्रेंथ में शामिल किया जाता है और उन्हें सचिव (जल संसाधन) के स्टाफ अधिकारी के रूप में तैनात किया जाता है।

(प्रभू) (एल.पी.शर्मा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष-23738126

ईमेल:- usadmn-mowr@nic.in

सेवा में

प्रबंधक, भारत सरकार मुद्रणालय, फरीदाबाद ।

प्रतिलिपि:-

- कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (श्री वी. श्रीनिवासराघवन, अवर सचिव, सीएस-। (यू)), लोक नायक भवन, नई दिल्ली को उनके उपर्युक्त आदेश के संदर्भ में ।
- 2. कृषि मंत्रालय (श्री एस.पी. शर्मा, निदेशक प्रशा. -1), पशुपालन, डेयरी एवं मत्स्य विभाग, कृषि भवन, नई दिल्ली। अनुरोध है कि श्री डी बनर्जी की सेवापुस्तिका इस मंत्रालय को तत्काल भिजवाने का कष्ट करें।
- 3. सचिव (जल संसाधन) के स्टाफ अधिकारी श्री देबब्रत बनर्जी, जल संसाधन मंत्रालय, नई दिल्ली। कृपया संलग्न पीएमएस फार्म भरकर प्रशासन अनुभाग को भिजवाने का कष्ट करें।
- 4. वेतन एवं लेखाधिकारी, जल संसाधन मंत्रालय।
- 5. मंत्री (जल संसाधन) के निजी सचिव।
- 6. जल संसाधन मंत्रालय के सभी विंग प्रमुख ।
- 7. सचिव के वरिष्ठ प्रधान निजी सचिव/ /संयुक्त सचिव (प्रशा.) के निजी सचिव/ संयुक्त सचिव एवं वित्तीय सलाहकार (पीपी) के निजी सचिव, जल संसाधन मंत्रालय ।
- 8. रोकड़/सामान्य प्रशासन/सतर्कता अनुभाग, जल संसाधन मंत्रालय ।

9. मंत्रालय के सभी अधिकारी/अनुभाग/एकक ।

🕦 एनआईसी/ई-गर्वेनेंस प्रकोष्ठ को, अधिसूचना मंत्रालय की वेबसाइड पर अपलोड करने के लिए।

- 11. एपीएआर फोल्डर/वैयक्तिक फाइल ।
- 12. प्रैस सूचना अधिकारी, जल संसाधन मंत्रालय।

(एल.पी.शर्मा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष-23738126

ईमेल:- usadmn-mowr@nic.in